LM25576
LM25576/LM25576Q SIMPLE SWITCHER® 42V, 3A Step-Down Switching Regulator
Literature Number: ZHCS525
LM25576/LM25576Q
2009年2月23日
SIMPLE SWITCHER®系列42V, 3A降压开关稳压器
一般说明
LM25576是一款易于使用的SIMPLE SWITCHER®系列降压稳

顶视图
20引脚TSSOP
订购信息
订购号 封装类型 NSC封装图 供货方式 特性
LM25576MH 裸露焊盘TSSOP-20 MXA20A 73件，逐排分布
LM25576MHX 裸露焊盘TSSOP-20 MXA20A 2500件，卷带包装
LM25576QMH 裸露焊盘TSSOP-20 MXA20A 73件，逐排分布 AEC-Q100 Grade 1认证。
汽车级生产流程*LM25576QMHX 裸露焊盘TSSOP-20 MXA20A 2500件，卷带包装
*汽车级(Q)产品包括针对汽车市场的改进制造和支持过程，以及缺陷探测方法。
可靠性鉴定符合AEC-Q100标准中的要求和温度级别。汽车级产品用字母Q标识。如需了解详情，请访问http://www.national.com/automotive。
www.national.com 2
LM
25
57
6/
LM
25
57
6Q
引脚描述
引脚 名称 描述 应用信息
1 VCC 偏置稳压器输出 Vcc可跟踪高达9V的输入电压Vin。超过9V后，Vcc调节到7V。
需要一个0.1μF至1μF的陶瓷去耦电容。可以在这个引脚施加
一个外部电压(7.5V – 14V)以降低内部功耗。
2 SD 关断或欠压锁定输入 如果SD引脚的电压低于0.7V，稳压器处于低功率状态。如果
SD引脚的电压在0.7V至1.225V之间，稳压器处于待机模式。
如果SD引脚的电压高于1.225V，稳压器正常工作。外部分压
器可以用来设定一个线性欠压关断阈值。如果SD引脚悬空，
内部有一个5μA的上拉电流源配置稳压器，以使其正常工作。
3, 4 Vin 输入供电电压 标称工作范围：6V至42V
5 SYNC 振荡器同步输入或输出 内部振荡器可以通过一个外部下拉器件与外部时钟同步。多个
LM25576器件可以通过SYNC引脚的互连实现同步。
6 COMP 内部误差放大器输出 环路补偿网络应该连接在这个引脚和FB引脚之间。
7 FB 来自调节输出端的反馈信号 这个引脚与内部误差放大器的反相输入端相连。调节阈值是
1.225V。
8 RT 内部振荡频率设置输入端 内部振荡器通过连接在这个引脚和AGND引脚之间的一个电阻